
Uchwała nr 23/2/2020
W sprawie przyjęcia stanowiska nr 29/1/2020 Wojewódzkiej Rady Dialogu Społecznego w Katowicach z dnia 30 kwietnia
2020 r. w sprawie usprawnienia działań mających na celu wdrożenie programów pomocowych dla przedsiębiorców
dostępnych dzięki zapisom tzw. „tarczy antykryzysowej”, uchwalonej w wyniku rozwijającej się pandemii wirusa SARS CoV-
2.

UCHWAŁA nr 23/2/2020 
Wojewódzkiej Rady Dialogu Społecznego w Katowicach 

z dnia 30 kwietnia 2020 r.

w sprawie

przyjęcia stanowiska nr 29/1/2020 Wojewódzkiej Rady Dialogu Społecznego w Katowicach z dnia 30 kwietnia 2020 r. w
sprawie usprawnienia działań mających na celu wdrożenie programów pomocowych dla przedsiębiorców dostępnych dzięki

zapisom tzw. „tarczy antykryzysowej”, uchwalonej w wyniku rozwijającej się pandemii wirusa SARS CoV-2

Na podstawie art. 50 ust. 1 ustawy z dnia 24 lipca 2015 r. o Radzie Dialogu Społecznego i innych instytucjach dialogu
społecznego (Dz. U. z 2018 r. poz. 2232 z późn. zm.), uchwala się, co następuje:

§1

Wojewódzka Rada Dialogu Społecznego w Katowicach przyjmuje stanowisko nr 29/1/2020 z 30 kwietnia 2020 r. sprawie
usprawnienia działań mających na celu wdrożenie programów pomocowych dla przedsiębiorców dostępnych dzięki zapisom
tzw. „tarczy antykryzysowej”, uchwalonej w wyniku rozwijającej się pandemii wirusa SARS CoV-2.

§2

Wykonanie uchwały powierza się przewodniczącemu Wojewódzkiej Rady Dialogu Społecznego w Katowicach.

§3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

w zastępstwie 
Przewodniczącego WRDS w Katowicach

Marek Zychla 
Wiceprzewodniczący WRDS w Katowicach (Konfederacja Lewiatan)

Dodana: 30 kwiecień 2020 00:00

https://dialog.slaskie.pl/mapa-serwisu.html

	Uchwała nr 23/2/2020

